
2024/10/06 A_シニア７０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム

タイトル  後期　東京ダンス選手権大会
会  場  都立産業貿易センター浜松町館
部  門  A_シニア７０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
日  付  2024/10/06

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　 　総　局  成　績  Ｗ  Ｔ  Ｆ 

　６ 13003581 Ａ 瀬戸　正文  日暮　喜代子  東　部  終予選 
　９ 13003155 Ａ 伊藤　啓二  伊藤　篤子  東　部  準決勝 

　１２ 13000287 Ａ 倉持　和司  大橋　憲子  東　部  終予選 
　１５ 13000575 Ａ 押田　恒由  田口　美知子  東　部  準決勝 
　１８ 13002164 Ａ 長谷川　秀樹  長谷川　和子  東　部  準決勝 
　２２ 13003945 Ｎ 小髙　博  小髙　知恵子  東　部  終予選 
　２３ 13000010 Ａ 藤江　貞治  藤江　加代子  東　部  終予選 
　２４ 13003049 Ａ 斉藤　進市  斉藤　静江  東　部  第４位  4.0  4.0  5.0 
　２５ 13000056 Ｂ 大越　義光  星野　茂美  東　部  第６位  6.0  6.0  6.0 
　２６ 13003066 Ａ 岸　和夫  岸　園子  東　部  第１位  2.0  1.5  1.0 
　２７ 13003109 Ａ 吉田　篤正  吉田　晃子  東　部  第３位  3.0  3.0  3.0 
　２８ 13003903 Ｎ 寺西　泰堂  樊　テイテイ  東　部  準決勝 
　２９ 13003530 Ａ 髙橋　慶二  波多野　ゆき枝  東　部  準決勝 
　３０ 13003597 Ａ 川又　泰  川又　幸子  東　部  準決勝 
　３１ 13003556 Ｂ 今関　美光  今関　まり子  東　部  終予選 
　３２ 13003738 Ａ 新田見　幸治郎  森　貞子  東　部  第２位  1.0  1.5  2.0 
　３３ 13003799 Ａ 大沢　邦肇  廣田　豊子  東　部  第５位  5.0  5.0  4.0 
　３４ 13001915 Ｎ 桜井　健一  織田　よしえ  東　部  欠　場 

******* 【 第１予選 】 *******

 No.  9  10  11  13  14 合計  判定
 選　手　名  WTF WTF WTF WTF WTF 　順位

 6 瀬戸 ･ 日暮  *** *** *** *** ***  15  1 P
 9 伊藤 ･ 伊藤  *** *** *** *** ***  15  1 P
 12 倉持 ･ 大橋  *** *** *** *** ***  15  1 P
 15 押田 ･ 田口  *** *** *** *** ***  15  1 P
 18 長谷川 ･ 長谷川  *** *** *** *** ***  15  1 P
 22 小髙 ･ 小髙  *** *** *** *** ***  15  1 P
 23 藤江 ･ 藤江  *** *** *** *** ***  15  1 P
 24 斉藤 ･ 斉藤  *** *** *** *** ***  15  1 P
 25 大越 ･ 星野  *** *** *** *** ***  15  1 P
 26 岸 ･ 岸  *** *** *** *** ***  15  1 P
 27 吉田 ･ 吉田  *** *** *** *** ***  15  1 P
 28 寺西 ･ 樊  *** *** *** *** ***  15  1 P
 29 髙橋 ･ 波多野  *** *** *** *** ***  15  1 P
 30 川又 ･ 川又  *** *** *** *** ***  15  1 P
 31 今関 ･ 今関  *** *** *** *** ***  15  1 P
 32 新田見 ･ 森  *** *** *** *** ***  15  1 P
 33 大沢 ･ 廣田  *** *** *** *** ***  15  1 P

 仕切点数 = 15

******* 【 最終予選 】 *******

 No.  9  10  11  13  14 合計  判定
 選　手　名  WTF WTF WTF WTF WTF 　順位

 6 瀬戸 ･ 日暮  ** * ***  6  15 
 9 伊藤 ･ 伊藤  *** * * ***  ** **  12  9 P
 12 倉持 ･ 大橋  **  *** **  7  14 
 15 押田 ･ 田口  *** *** * * ** * 11  11 P
 18 長谷川 ･ 長谷川  *** *** ***  ** ***  14  3 P
 22 小髙 ･ 小髙  *** * *** * 8  13
 23 藤江 ･ 藤江 * 1  17
 24 斉藤 ･ 斉藤  *** *** **  *** ***  14  3 P
 25 大越 ･ 星野 * *** *** *** ***  13  7 P
 26 岸 ･ 岸  *** *** *** *** **  14  3 P
 27 吉田 ･ 吉田  *** *** *** *** ***  15  1 P
 28 寺西 ･ 樊  *** *** *** *** ***  15  1 P
 29 髙橋 ･ 波多野  *** *** *** ***  **  14  3 P
 30 川又 ･ 川又 * ** * * * ***  9  12 P
 31 今関 ･ 今関 * * 2  16
 32 新田見 ･ 森 * * *** **  * * ***  12  9 P
 33 大沢 ･ 廣田  *** *** *** * * **  13  7 P



     仕切点数 =  9

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     9  10  11  13  14 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   9 伊藤 ･ 伊藤                   *** * *   5   9 
  15 押田 ･ 田口               *             1  11 
  18 長谷川 ･ 長谷川       *   * * *   ***   7   7 
  24 斉藤 ･ 斉藤       **  ***      ** ***  10   4 P
  25 大越 ･ 星野       *    ** ***      **   8   6 P
  26 岸 ･ 岸           *** ***  ** *** *    12   3 P
  27 吉田 ･ 吉田       *** *** *** *** ***  15   1 P
  28 寺西 ･ 樊         ***   * **            6   8 
  29 髙橋 ･ 波多野       *       *           2  10 
  30 川又 ･ 川又                         *   1  11 
  32 新田見 ･ 森       *** *** *** *** **   14   2 P
  33 大沢 ･ 廣田        ** **   *  ***  *    9   5 P

     仕切点数 =  8

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      9 10 11 13 14  順位

  種　目       Waltz   
  24 斉藤 ･ 斉藤         4  4  5  5  2  4.0
  25 大越 ･ 星野         6  6  4  6  6  6.0
  26 岸 ･ 岸             2  1  3  1  5  2.0
  27 吉田 ･ 吉田         3  2  1  3  3  3.0
  32 新田見 ･ 森         1  3  2  2  1  1.0
  33 大沢 ･ 廣田         5  5  6  4  4  5.0

  種　目       Tango   
  24 斉藤 ･ 斉藤         4  4  4  5  5  4.0
  25 大越 ･ 星野         6  6  6  6  6  6.0
  26 岸 ･ 岸             2  1  3  1  2  1.5
  27 吉田 ･ 吉田         3  2  1  3  4  3.0
  32 新田見 ･ 森         1  3  2  2  1  1.5
  33 大沢 ･ 廣田         5  5  5  4  3  5.0

  種　目      Fox trot 
  24 斉藤 ･ 斉藤         4  5  6  5  3  5.0
  25 大越 ･ 星野         6  6  3  6  6  6.0
  26 岸 ･ 岸             2  1  1  2  2  1.0
  27 吉田 ･ 吉田         3  2  4  4  4  3.0
  32 新田見 ･ 森         1  3  5  3  1  2.0
  33 大沢 ･ 廣田         5  4  2  1  5  4.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
  24 斉藤 ･ 斉藤        4.0 4.0 5.0 13.0  4.0
  25 大越 ･ 星野        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  26 岸 ･ 岸            2.0 1.5 1.0  4.5  1.0
  27 吉田 ･ 吉田        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
  32 新田見 ･ 森        1.0 1.5 2.0  4.5  2.0
  33 大沢 ･ 廣田        5.0 5.0 4.0 14.0  5.0

審査員名

   9 高橋敏明
  10 三浦美和子
  11 武田満紀
  13 太田真紗子
  14 高田伸子


